版本：A00
苏州安驰控制系统有限公司
Suzhou Anchi Control System Co.,Ltd.
AIM310 系列电液伺服驱动器
— 高效集成 · 稳定可靠
智能加热控制
ABOUT SYNMATIC
安驰控制

AIM310 系列电液伺服驱动器
型号
加热功率
（段数 × kW）
输出功率
（kW）
电源容量
（kVA）
输入电流
（A）
输出电流
（A）
适配电机
（kW）
三相四线制输入电源：400V（±15%），50/60Hz
AIM310-4T011H1-A 5×3 11 30 35 25 11
AIM310-4T015H1-A 5×3 15 39 45 32 15
AIM310-4T018H1-A 6×3 18.5 45 60 37 18.5
AIM310-4T022H1-A 6×3 22 54 65 45 22
AIM310-4T030H1-A 6×6 30 52 75 60 30
AIM310-4T037H1-A 6×6 37 63 90 75 37
技术数据
■ 产品规格
项目 规格
基本规格